
MINI TRUCK
CABINA SIMPLE

22

hasta

4 ó 100.000 kms

años
DE GARANTÍAMOTOR 1.5L CARGA HASTA

1.130 KG
LICENCIA
CLASE B

AIRE
ACONDICIONADO



Especificaciones pueden variar sin previo aviso. Fotos referenciales, pueden incluir opcionales.
El periodo de cobertura de garantía es de hasta 4 años o 100.000 kms (lo que ocurra primero).

MOTOR / CAJA / DIRECCIÓN

Alimentación de combustible
Cilindrada (cc) 
Consumo Km/L (Ciudad, Carretera, Mixto)
Norma de emisiones
Potencia máxima (HP/RPM) 
Toque (NM/RPM)
Tipo de Motor
Tipo de distribución
Tipo de combustible
Tipo de tracción

(MPI) lnyección electrónica multipunto
1.251 

10,5 / 15,1 / 13,0
Euro VI
80/6000

108/3500-4500
4 Cilindros 16v DOHC VVT

Por correa
Gasolina

Trasera 2WD

(MPI) lnyección electrónica multipunto
1.498 

10,6 / 15,4 / 13,2
Euro VI

114/6000
150/4300-4500

4 Cilindros 16v DOHC VVT
Por cadena

Gasolina
Trasera 2WD

CAPACIDADES Y DIMENSIONES

FRENOS

Frenos delanteros
Frenos traseros

Discos Ventilados
Tambor

Discos Ventilados
Tambor

lndependiente tipo Mc Pherson
Suspensión tipo ballesta + amortiguador doble efecto

lndependiente tipo Mc Pherson
Suspensión tipo ballesta + amortiguador doble efecto

SUSPENSIÓN

Suspensión Delantera
Suspensión Trasera

TRANSMISIÓN

Tipo
Velocidades

Mecánica
5

Mecánica
5

DIRECCIÓN

Dirección asistida Asistida hidráulicamente Asistida eléctricamente

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

SERVICIO AL CLIENTE
andesmotor.cl

Encuéntrenos en salas Andes Motor y red de concesinarios a lo largo del país.

2 2720 2221 servicioclientes@andesmotor.cl

Q22 CABINA SIMPLE 1.3L MT 1.5L MT

Largo total (mm)
Ancho total (mm)
Alto total (mm)
Distancia entre ejes (mm)
Distancia mínima al suelo (mm)
Capacidad de carga total (Kg)
Capacidad de combustible (L)
Largo total de la caja de carga (mm)
Ancho total de la caja de carga (mm)
Alto total de la caja de carga (mm)
Voladizo delantero (mm)
Ángulo de ataque
Velocidad máxima (km/hr)

4.873 
1.603 
1.890 
3.050 
155 

1.100 
40 

3.000 
1.603 
327 
635 
29°
110

4.873 
1.603 
1.890 
3.050 
155 

1.130 
40 

3.000 
1.603 
327 
635 
29°
120



Especificaciones pueden variar sin previo aviso. Fotos referenciales, pueden incluir opcionales.
El periodo de cobertura de garantía es de hasta 4 años o 100.000 kms (lo que ocurra primero).

EQUIPAMIENTO EXTERIOR

Antena radio en el pilar retráctil
Barandas del pick-up abatible
Ganchos para amarre de carga
Neumático
Neblineros delanteros
Neblineros traseros
Llanta de repuesto de acero

SEGURIDAD

EQUIPAMIENTO INTERIOR

Aire acondicionado
Cabeceras con regulación de altura 1ra y 2da fila
Consola central porta objetos
Conexión 12V
Luz de lectura
Parasol copiloto con espejo de cortesía
Radio AM/FM con entrada AUX y USB
Tapiz Tela Tela

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

SERVICIO AL CLIENTE
andesmotor.cl

Encuéntrenos en salas Andes Motor y red de concesinarios a lo largo del país.

2 2720 2221 servicioclientes@andesmotor.cl

Q22 CABINA SIMPLE 1.3L MT 1.5L MT

ABS+EBD
Barras de protección en puertas
Barra de protección delantera
Cinturones totales de tres puntas
Columna de dirección colapsable
Inmovilizador anti robo

175/70R14C 175/70R14C


