











ESPECIFICACIONES TÉCNICAS



Q22 CABINA SIMPLE	1.3L MT	1.5L MT
MOTOR / CAJA / DIRECCIÓN		
Alimentación de combustible	(MPI) Inyección electrónica multipunto	(MPI) Inyección electrónica multipunto
Cilindrada (cc)	1.251	1.498
Consumo Km/L (Ciudad, Carretera, Mixto)	10,5 / 15,1 / 13,0	10,6 / 15,4 / 13,2
Norma de emisiones	Euro VI	Euro VI
Potencia máxima (HP/RPM)	80/6000	114/6000
Гоque (NM/RPM)	108/3500-4500	150/4300-4500
Γipo de Motor	4 Cilindros 16v DOHC VVT	4 Cilindros 16v DOHC VVT
Γipo de distribución	Por correa	Por cadena
Γipo de combustible	Gasolina	Gasolina
lipo de tracción	Trasera 2WD	Trasera 2WD
DIRECCIÓN		
Dirección asistida	Asistida hidráulicamente	Asistida eléctricamente

īpo	Mecánica	Mecánica
/elocidades	5	5
CAPACIDADES Y DIMENSIONES		
Largo total (mm)	4.873	4.873
Ancho total (mm)	1.603	1.603
Alto total (mm)	1.890	1.890
Distancia entre ejes (mm)	3.050	3.050
Distancia mínima al suelo (mm)	155	155
Capacidad de carga total (Kg)	1.100	1.130
Capacidad de combustible (L)	40	40
Largo total de la caja de carga (mm)	3.000	3.000
Ancho total de la caja de carga (mm)	1.603	1.603
Alto total de la caja de carga (mm)	327	327
Voladizo delantero (mm)	635	635
Ángulo de ataque	29°	29°
Velocidad máxima (km/hr)	110	120

Suspensión Delantera	Independiente tipo Mc Pherson	Independiente tipo Mc Pherson
Suspensión Trasera	Suspensión tipo ballesta + amortiguador doble efecto	Suspensión tipo ballesta + amortiguador doble efecto
FRENOS		
Frenos delanteros	Discos Ventilados	Discos Ventilados
Frenos traseros	Tambor	Tambor









Especificaciones pueden variar sin previo aviso. Fotos referenciales, pueden incluir opcionales. El periodo de cobertura de garantía es de hasta 4 años o 100.000 kms (lo que ocurra primero).













ESPECIFICACIONES TÉCNICAS



Q22 CABINA SIMPLE	1.3L MT	1.5L MT
EQUIPAMIENTO EXTERIOR		
Antena radio en el pilar retráctil	•	•
Barandas del pick-up abatible	•	•
Ganchos para amarre de carga	•	•
Neumático	175/70R14C	175/70R14C
Neblineros delanteros	•	•
Neblineros traseros	•	•
Llanta de repuesto de acero	•	•
EQUIPAMIENTO INTERIOR		
Aire acondicionado		•
Cabeceras con regulación de altura 1ra y 2da fila	•	•
Consola central porta objetos	•	•
Conexión 12V	•	•
Luz de lectura	•	•
Parasol copiloto con espejo de cortesía	•	•
Radio AM/FM con entrada AUX y USB	•	•
Tapiz	Tela	Tela
SEGURIDAD		
ABS+EBD	•	•
Barras de protección en puertas	•	•
Barra de protección delantera	•	•
Cinturones totales de tres puntas	•	•
Columna de dirección colapsable	•	•
Inmovilizador anti robo		









Especificaciones pueden variar sin previo aviso. Fotos referenciales, pueden incluir opcionales. El periodo de cobertura de garantía es de hasta 4 años o 100.000 kms (lo que ocurra primero).









